
UCHWAŁA NR  /____/16
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
obiekcie wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1446 ze zm.), § 2 ust. 1 i § 3 ust. 1 uchwały Nr VIII/34/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 sierpnia 2006 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2006 r. Nr 
145, poz. 2137) zmienionej uchwałą Nr IV/51/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 maja 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 131, poz. 2122), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową w wysokości 15`000,- zł (piętnaście tysięcy złotych) w roku budżetowym 
2016 dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Józefa w Pasłęku, w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie ze 
środków gminy Pasłęk dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków - prace konserwatorskie, restauratorskie przy gotyckich malowidłach ściennych 
oraz XIX w. powłoce malarskiej ściany zachodniej wnętrza kościoła p. w. św. Piotra i Pawła w Mariance. 

2.  Źródłem dotacji są środki zapisane w dziale 921, rozdział 92120 § 2720 budżetu Gminy Pasłęk na 2016 r. 
"dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazana jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych".

§ 2. Udzielenie dotacji nastąpi po zawarciu umowy cywilnoprawnej w sprawie udzielenia i rozliczenia dotacji 
z budżetu Gminy Pasłęk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Id: IZKEW-ELLLP-OEIXR-AWVTZ-CBMIU. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 7 kwietnia 2016 r. Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej w Pasłęku złożył wniosek o udzielenie ze 
środków gminy Pasłęk dotacji na restaurację i renowację średniowiecznych malowideł w łuku tęczowym kościoła. 
Całkowity koszt szacowany jest na 150'000,- zł.

Id: IZKEW-ELLLP-OEIXR-AWVTZ-CBMIU. Projekt Strona 1




